



Nr referencyjny TZ.372.15.2019

Zielona Góra, dnia 28.03.2019 r.

ZAWIADOMIENIE

o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmianie treści SIWZ oraz zmianie terminu składania i otwarcia ofert

Zamawiający niniejszym informuje, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia – nr referencyjny: TZ.372.15.2019 – prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **sukcesywne dostawy obłożeń pola operacyjnego, zestawów zabiegowych, serwet, fartuchów ochronnych, podkładów, rolek medycznych oraz majtek do kolonoskopii jednokrotnego użytku**, wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1 Dotyczy: Zadanie nr 3 poz. 5

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie serwety z otworem 8cm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobu o parametrach opisanych w pytaniu. Zamawiający zmienia w tym zakresie formularz cenowo-techniczny.

Pytanie nr 2 Pakiet 1, poz. 11

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z pakietu nr 1 poz. 11 zestaw uniwersalny i utworzenie z niej osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 Pakiet 3, poz. 3

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z pakietu nr 3 poz. 3 podkład w roli i utworzenie z niej osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 Zadanie 3, poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli poz. 3 do osobnego pakietu ze względu na charakter produktów zawartych w tym pakiecie, co wpływa na zakłócenie konkurencyjności, a wydzielenie pozycji z postępowania pozwoli na otrzymanie korzystniejszych cen w ofertach?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 Zadanie 3, poz. 3

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie wyrobu testowanego dermatologicznie, potwierzonego odpowiednim dokumentem.

Pytanie nr 6 Zadanie 3, poz. 3

Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie wyrobu o parametrach opisanych w pytaniu.



Pytanie nr 7 Zadanie 3, poz. 3

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza zaoferowanie wyrobu o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie nr 8 Zadanie 3, poz. 3

Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwi łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?

Odpowiedź: Zamawiający swoje wymagania określił w formularzu cenowo-technicznym dla zadania nr 3 (załącznik nr 4 do SIWZ) w punkcie nr 3. Zamawiający dopuszcza aby pozostałe informacje wymienione w pytaniu znajdowały się na opakowaniu.

Pytanie nr 9 Zadanie 3, poz. 3

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię.

Pytanie nr 10 Zadanie 3, poz. 3

Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcyjonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?

Odpowiedź: Zamawiający swoje wymagania określił w formularzu cenowo-technicznym dla zadania nr 3 (załącznik nr 4 do SIWZ) w punkcie nr 3. Zamawiający dopuszcza aby pozostałe informacje wymienione w pytaniu znajdowały się na opakowaniu.

Pytanie nr 11 Zadanie 3, poz. 3

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza aby produkt posiadał dokumenty poświadczające, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię.

Pytanie nr 12 Zadanie 3, poz. 3

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w podanym zakresie.

Pytanie nr 13 Zadanie 3, poz. 3

Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3 (załącznik nr 4 do SIWZ) pkt 3)) Zamawiający wymaga aby na opakowaniu znajdowało się oznakowanie CE.



Pytanie nr 14 Zadanie 3, poz. 3

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

Odpowiedź: Zamawiający wszystkie swoje wymagania określił w SIWZ.

Pytanie nr 15 Zadanie 3, poz. 3

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16 Zadanie 3, poz. 3

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 Zadanie 3, poz. 3

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

Odpowiedź: Patrz pytanie nr 7.

Pytanie nr 18 Zadanie 3, poz. 3

Czy zamawiający ma na myśli szt. = 1 rolka?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 19 Zadanie 1, pozycja 11

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 Zadanie 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m² i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m²

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m² i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m²

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m² w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m² i wymiarach 25 cm x 60 cm, zintegrowana z dwoma podwójnymi organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m²

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m² i 2 warstwowego laminatu chłonnego w obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m² oraz wymiarach 60 cm x 85 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 104 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.



1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m² ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 21 Zadanie 1, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 x 240 wykonana z chłonnego, nieprzemakalnego trójwarstwowego laminatu o gramaturze 72 g/m²

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180 x 180 wykonana z chłonnego, nieprzemakalnego trójwarstwowego laminatu o gramaturze 72 g/m²

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75 x 90 wykonana z chłonnego, nieprzemakalnego trójwarstwowego laminatu o gramaturze 72 g/m²

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30,5 cm x 34 cm

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm wykonana z włókniny typu spunlace

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm wykonana z folii PE o gramaturze 47 g/m² i 2 warstwowego laminatu chłonnego w obszarze wzmocnionym o gramaturze 57 g/m² oraz wymiarach 60 cm x 85 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 104 g/m². Osłona w postaci worka w kolorze niebieskim, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania.

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 50 g/m² oraz włókninowej warstwy chłonnej o wymiarach 75 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m². Łączna gramatura w strefie chłonnej - 80 g/m² ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 22 Zadanie 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści podani ceny za opakowanie handlowe a'25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobu pakowanego w opakowaniach po 25 szt. w opakowaniu zbiorczym. Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego wskazania ilości sztuk w opakowaniu i odpowiednim przeliczeniu w kolumnie 3, 4, 5, 6, 8 i 9 w załączniku nr 4 do SIWZ.

Pytanie nr 23 Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o chłonności 110ml?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 24 Zadanie 3, pozycja 4

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 25 Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonana z dwuwarstwowego laminatu 56g/m² (włóknina polipropylenowa 28g/m² + folia PE 28g/m²)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobu o parametrach opisanych w pytaniu. Zamawiający zmienia w tym zakresie formularz cenowo-techniczny.



Pytanie nr 26 Zadanie 3, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 50x75cm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 27 Zadanie 6

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x116cm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 28 Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu do zabiegów brzuszno-kroczykowych w składzie:

1. Serweta chirurgiczna do zabiegów brzuszno-kroczykowych o wymiarach 250/175/270x260 cm, zintegrowana z ekranem anestezyjologicznym, posiada samoprzylepny otwór w okolicach jamy brzusznej o wymiarach 25x30 cm (taśma lepna elastyczna – typu flex), otoczony warstwą chłonną oraz otwór kroczykowy o wym. 13x24cm (przykryty klapą). Obłożenie jest wyposażone w organizatory przewodów i cztery zintegrowane kieszenie. Wytrzymałość na rozerwanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym: 163/114 kPa, wytrzymałość na penetrację płynu min 100 cm H₂O – 1 szt. Laminat dwuwarstwowy (folia 40 um + włóknina 23 g/m²) – 1 szt.
2. Serweta z taśmą samoprzylepną 75x75 cm – 1 szt.
3. Taśma samoprzylepna typu RZEP 2,5x30 cm – 1 szt.
4. Taśma samoprzylepna 9x49 cm – 1 szt.
5. Ręczniki chłonne 18x25 cm – 4 szt.
6. Osłona na stolik MAYO 79x145cm – 1 szt.
7. Serweta na stolik - (owinięcie zestawu) 150x190 cm – 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaferowanie wyrobu o parametrach opisanych w pytaniu. Zamawiający zmienia w tym zakresie formularz cenowo-techniczny.

Pytanie nr 29 dotyczy wzoru umowy

1. § 5 ust. 1 – zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu wystawiania miesięcznych faktur VAT, wystawianych w ostatnim dniu miesiąca przez dopuszczenie możliwości wystawiania faktur VAT do każdorazowych dostaw, przy założeniu, że należność za fakturę VAT będzie płatna przelewem na wskazany w fakturze rachunek bankowy Wykonawcy w terminie 60 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego poprawnie wystawionej pod względem formalnym i rachunkowym faktury VAT.
2. § 6 ust. 1 pkt. 2 – zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o obniżenie wysokości kar umownych z 10% wartości dostawy w przypadku jej opóźnienia do 2%.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 30

Zwracam się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu 4 w Pozycji 1 Serwety do zabiegów urologicznych z torbą na płyny (z sitem) 185x240 cm, z otworem w okolicy jamy brzusznej o średnicy 6 cm i otworem na krocze o średnicy 5 cm z wbudowaną osłoną na palec bezlateksową do badania per rectum. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zaferowany produkt nie dotyczy przedmiotu postępowania.

Pytanie nr 31

Zwracam się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu 4 w Pozycji 2 Serwety angiograficznej o wymiarach 215x400cm, wykonana z włókniny typu SMMS o gramaturze min. 45g/m² z dodatkowym 2 – warstwowym wzmocnieniem o gramaturze min. 59 g/m² w obszarze krytycznym o wymiarach 100x160cm z 2 samoprzylepnymi oknami z wyjściem na t. udowe o średnicy 9 cm i przezroczystym nakryciem pulpitu po prawej stronie pacjenta 75x400cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zaferowany produkt nie dotyczy przedmiotu postępowania.



Pytanie nr 32

Zwracam się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu 4 w Pozycji 3 pojemnika na igły i ostrza magnetycznego w kolorze żółtym 20 miejsc.

Odpowiedź: Zaoferowany produkt nie dotyczy przedmiotu postępowania.

Pytanie nr 33

Zwracam się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu 4 w Pozycji 3 serwety o wymiarach 250x330cm, otwór 25x30cm wypełniony folią, zintegrowany worek na płyny 360 stopni. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zaoferowany produkt nie dotyczy przedmiotu postępowania.

Pytanie nr 34

Zwracam się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu 4 w Pozycji 6 ostrze- skalpel 11cm (zapakowany).

Odpowiedź: Zaoferowany produkt nie dotyczy przedmiotu postępowania.

W konsekwencji udzielenia odpowiedzi na pytania, Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w następujący sposób:

1. Miejsce w SIWZ, w którym znajduje się zmieniana treść: Rozdział XVIII SIWZ pkt 1.2.

Było: Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: **29.03.2019 r.** o godzinie **10:30**

Jest: Termin wnoszenia wadium upływa w dniu: **03.04.2019 r.** o godzinie **10:30**

2. Miejsce w SIWZ, w którym znajduje się zmieniana treść: Rozdział XX SIWZ pkt 6.

Było: Wykonawca powinien zamieścić ofertę wraz z pozostałymi dokumentami, oświadczeniami w kopercie, opisanej w następujący sposób:

Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych
65-046 Zielona Góra, ul. Zyty 26

Oferta do przetargu nieograniczonego na:

Sukcesywne dostawy obłożeń pola operacyjnego, zestawów zabiegowych, serwet, fartuchów ochronnych, podkładów, rolek medycznych oraz majtek do kolonoskopii jednokrotnego użytku.

– nr ref.: **TZ.372.15.2019**

Nie otwierać przed 29.03.2019 r. godz. 11:00

Koperta dodatkowo musi zawierać nazwę i adres Wykonawcy

Jest: Wykonawca powinien zamieścić ofertę wraz z pozostałymi dokumentami, oświadczeniami w kopercie, opisanej w następujący sposób:



Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych
65-046 Zielona Góra, ul. Zyty 26

Oferta do przetargu nieograniczonego na:

Sukcesywne dostawy obłożeń pola operacyjnego, zestawów zabiegowych, serwet, fartuchów ochronnych, podkładów, rolek medycznych oraz majtek do kolonoskopii jedнокrotnego użytku.

– nr ref.: TZ.372.15.2019

Nie otwierać przed 03.04.2019 r. godz. 11:00

Koperta dodatkowo musi zawierać nazwę i adres Wykonawcy

3. Miejsce w SIWZ, w którym znajduje się zmieniana treść: Rozdział XXII SIWZ pkt 1.

Było: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., 65-046 Zielona Góra, ul. Zyty 26 w pokoju nr 201 (sekretariat, bud. A-administracja), nie później niż do **29.03.2019 r. do godziny 10:30**.

Jest: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., 65-046 Zielona Góra, ul. Zyty 26 w pokoju nr 201 (sekretariat, bud. A-administracja), nie później niż do **03.04.2019 r. do godziny 10:30**.

4. Miejsce w SIWZ, w którym znajduje się zmieniana treść: Rozdział XXII SIWZ pkt 3.

Było: Zamawiający otworzy koperty z ofertami i zmianami w dniu **29.03.2019 r. o godzinie 11:00** w sali nr 203 (budynek administracji – sala konferencyjna) w siedzibie Zamawiającego.

Jest: Zamawiający otworzy koperty z ofertami i zmianami w dniu **03.04.2019 r. o godzinie 11:00** w sali nr 203 (budynek administracji – sala konferencyjna) w siedzibie Zamawiającego.

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SIWZ, nawet tam gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

Dyrektor ds Lecznictwa

Antoni Ciach

podpis na oryginale

.....
zatwierdzam

Załączniki:

- Załącznik nr 2 do SIWZ po zmianach,
- Załącznik nr 4 do SIWZ po zmianach.

Publikacja:

www.bip.szpital.zgo.pl

a/a TZ.372.15.2019